ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                   ПИЧАЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                                 Р Е Ш Е Н И Е

         24.09.2021                                     с. Пичаево                                       № 276

О внесении изменений в решение Пичаевского  районного Совета народных

депутатов от 11.06.2009 № 179 «Об утверждении реестра муниципального

имущества Пичаевского района»

      Рассмотрев ходатайство администрации района о внесении изменений в

реестр муниципального имущества Пичаевского района, в соответствии со статьёй

26 Устава Пичаевского района, решением Пичаевского районного Совета народных

депутатов от 28.04.2011 № 324 «Об утверждении Порядка управления и

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности района»

Пичаевский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Пичаевского районного Совета народных депутатов от

11.06.2009 № 179 «Об утверждении реестра муниципального имущества

Пичаевского района» следующие изменения:

в приложении к решению:

в подразделе 1.1. «Сведения о земельных участках» раздела 1. «Сведения о

недвижимом имуществе»:

объект учета с реестровым номером: 6814100103096 дополнить сведениями

по столбцу 10 «Дата прекращения права муниципальной собственности на

недвижимое имущество» словами «07.09.2021» и сведениями по столбцу 12

«Реквизиты документов-оснований прекращения права муниципальной

собственности на недвижимое имущество» словами «Постановление

администрации района от 14.09.2021 № 455»;

изменить сведения по столбцу 13 «Сведения о правообладателе

муниципального недвижимого имущества» в отношении объекта учета с

реестровым номером: 6814071103034: вместо «Финансовый отдел администрации

района, оперативное управление» считать «Финансовый отдел администрации

района, постоянное (бессрочное) пользование»;

сведения об объекте учета с реестровым номером: 6814070103160

исключить;

 сведения об объектах учета с реестровыми номерами: 6814061103025,

6814031103030, 6814071103031 изложить в следующей редакции:

включить сведения об объекте учета с реестровым номером: 6814070103162

следующего содержания:

в подразделе 1.2. «Сведения о зданиях, строениях, сооружениях» раздела 1.

«Сведения о недвижимом имуществе»:

объект учета с реестровым номером: 681410107246 дополнить сведениями по

столбцу 10 «Дата прекращения права муниципальной собственности на

недвижимое имущество» словами «07.09.2021» и сведениями по столбцу 12

«Реквизиты документов-оснований прекращения права муниципальной

6
8

1
4
0

6
0
1

0
3
0

2
5

Земельный

участок.

Категория

земель: земли

населенных

пунктов –

разрешенное

использование:

объекты

народного

образования

Тамбовская обл,

р-н Пичаевский,

с Красивка,

ул Кирпичная

6
8

:1
4

:0
8

0
2
0

0
3

:6
0

4000

3
2

1
6
8

0
,0

0

Имущество

муниципаль-

ной казны

Пичаевского

рвйона

6
8

1
4
0

3
0
1

0
3
0

3
0

9/100 долей

земельного

участка.

Категория

земель: земли

населенных

пунктов –

разрешенное

использование:

под помеще-

нием ФАП,

МОУ-школа

Тамбовская

область,

р-н Пичаевский,

с Вышенка,

ул Новая, д 1
6

8
:1

4
:0

4
0

1
0

0
3

:7
4

402,57

3
5

8
4
0

,8
1

Имущество

муниципаль-

ной казны

Пичаевского

рвйона

6
8

1
4
0

7
0
1

0
3
0

3
1

Земельный

участок.

Категория

земель:  земли

населенных

пунктов –

разрешенное

использование:

под зданием

фельдшерско

акушерского

пункта; для

размещения

объектов здра-

воохранения

Местоположение

установлено

относительно

ориентира,

расположенного в

границах участка.

Почтовый адрес

ориентира:

Тамбовская обл,

р-н Пичаевский,

с Канищево,

ул Г.М.Шепелева,

д 16

6
8

:1
4

:1
0

0
3
0

0
2

:1
1

312

2
9

1
0
0

,2
4

2
4

.0
2
.2

0
2

1

Запись

регистрации

68:14:1003002:

11-68/106/

2021-1

от 24.02.2021

Имущество

муниципаль-

ной казны

Пичаевского

рвйона

6
8

1
4
0

7
0
1

0
3
1

6
2

Земельный

участок.

Категория

земель: земли

населенных

пунктов –

разрешенное

использование:

дошкольное,

начальное и

среднее общее

образование

Российская

Федерация,

Тамбовская

область,

муниципальный

район

Пичаевский,

сельское

поселение

Пичаевский

сельсовет, село

Пичаево,

улица Ленинская,

земельный

участок 1а

6
8

:1
4

:1
0

0
1
0

5
9

:1
4

8

7550

2
3

.0
9
.2

0
2

1

Запись

регистрации

68:14:1001059:

148-68/106/

2021-1

от 23.09.2021

Имущество

муниципаль-

ной казны

Пичаевского

рвйона

собственности на недвижимое имущество» словами «Постановление

администрации района от 14.09.2021 № 455»;

включить сведения об объекте учета с реестровым номером: 6814030106254

следующего содержания:

          объекты учета с реестровыми номерами: 6814021107174, 6814021107175

дополнить сведениями по столбцу 10 «Дата прекращения права муниципальной

собственности на недвижимое имущество» словами «17.05.2017» и сведениями по

столбцу 12 «Реквизиты документов-оснований прекращения права муниципальной

собственности на недвижимое имущество» словами «Постановление

администрации района от 17.05.2017 № 387»;

 дополнить сведения по столбцу 11 «Реквизиты документов-оснований

возникновения права муниципальной собственности на недвижимое имущество»

по объекту учета с реестровым номером: 6814071106239 словами «запись

регистрации 68:14:0502007:129-68/106/2020-3 от 27.01.2020»;

изменить сведения по столбцу 13 «Сведения о правообладателе

муниципального недвижимого имущества» в отношении объекта учета с

реестровым номером: 6814061106044: вместо «МБОУ «Пичаевская средняя

общеобразовательная школа», оперативное управление» считать «39/1000 доли

здания площадью 32,8 кв.м. – имущество муниципальной казны Пичаевского

района; 961/1000 доли здания площадью 806,9 кв.м. -  МБОУ «Пичаевская средняя

общеобразовательная школа», оперативное управление»;

в подразделе 1.3. «Сведения о нежилых помещениях» раздела 1. «Сведения о

недвижимом имуществе»:

изменить сведения по столбцу 13 «Сведения о правообладателе

муниципального недвижимого имущества» в отношении объекта учета с

реестровым номером: 6814071106012: вместо «МБУДО «ДЮЦ», оперативное

управление» считать «301/1000 доли помещения площадью 152,1 кв.м. –

имущество муниципальной казны Пичаевского района; 699/1000 доли помещения

площадью 353,4 кв.м. - МБУДО «ДЮЦ», оперативное управление»;

         в подразделе 2.2. «Сведения об объектах движимого имущества» раздела 2.

«Сведения о движимом имуществе и иных правах»:

объекты учета с реестровыми номерами: 681407128007, 6814071218022

дополнить сведениями по столбцу 6 «Даты прекращения права муниципальной

собственности на движимое имущество» словами «27.08.2021» и сведениями по

столбцу 8 «Реквизиты документов-оснований прекращения права муниципальной

собственности на движимое имущество» словами «Постановление администрации

района от 27.08.2021 № 425»;

         изменить сведения по столбцу 9 «Сведения о правообладателе

муниципального движимого имущества» в отношении объекта учета с реестровым

6
8

1
4
0

3
0
1

0
6
2

5
4

9/100 доли(ей)

здания муни-

ципального

общеобразова-

тельного

учреждения

Вышенской

общеобразова-

тельной школы

 Тамбовская

область,

Пичаевский

район,

с. Вышенка,

улица Новая, д. 1 6
8

:1
4

:0
4

0
1
0

0
3

:7
6

464,9,

назначение:

нежилое, этаж-

ность: 1, инв.

№59/А/120,

лит. А, а, а1,а2

1
5

5
 5

5
1

,0
0

1
5

5
 5

5
1

,0
0

3
0

.1
2
.2

0
1

1

Постановление

администрации

района от

30.12.2011

№ 1190

Имущество

муниципа-

льной казны

Пичаевского

района

номером: 6814071218186: вместо «МУП «Пичаево», хозяйственное ведение»

считать «МУП «Пичаевское АТП, хозяйственное ведение»;

включить сведения об объектах учета с реестровыми номерами:

6814070118224 – 6814070118227 следующего содержания:

6
8

1
4

0
7

0
1
1
8

2
2

4

Спортивно-

развивающее

оборудование

267450,00 0,00

2
4

.1
1
.2

0
1

5

Постановление

администрации

района от

24.11.2015

№ 623

Имущество

муниципаль-

ной казны

Пичаевского

района

6
8

1
4

0
7

0
1
1
8

2
2

5

Беседка 256028,00 0,00

2
4

.1
1
.2

0
1

5

Постановление

администрации

района от

24.11.2015

№ 623

Имущество

муниципаль-

ной казны

Пичаевского

района

6
8

1
4

0
7

0
1
1
8

2
2

6

Городок Малыш,

артикул А 104
115560,00 0,00

1
0

.1
0
.2

0
1

6

Постановление

администрации

района от

10.10.2016

№ 437

Имущество

муниципаль-

ной казны

Пичаевского

района

6
8

1
4

0
7

0
1
1
8

2
2

7

Теневой навес, на

раме, без пола на 5

тренажеров, артикул
Romana 301.16.00

269281,00 0,00
1

0
.1

0
.2

0
1

6

Постановление

администрации

района от

10.10.2016

№ 437

Имущество

муниципаль-

ной казны

Пичаевского

района

         2. Настоящее решение подлежит размещению (опубликованию) на сайте

сетевого издания «РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru) и вступает в силу после

официального опубликования.

Глава Пичаевского                                Председатель  Пичаевского  районного Совета

района    А.А.Перов                               народных депутатов       О.В.Киселев

http://www.top68.ru/